
 

 

 

  

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

 
24.05.2022  № 1159 

 

Про внесення змін та доповнень  

в рішення виконавчого комітету  

Золочівської міської ради Золочівського району  

Львівської області від 29.12.2020р. № 30 

 

Розглянувши звернення Відділу з питань культури Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області від 17.05.2022р. № 56, від 

20.05.2022р. № 58, рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області від 29.12.2020р. № 30 із врахуванням 

змін та доповнень, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р. № 280/97-ВР, Законом України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності» від 03.03.1998р.                             

№ 147/98-ВР, виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни та доповнення в рішення виконавчого комітету  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області від 

29.12.2020р. № 30 «Про створення комісії з прийняття - передачі майна 

бюджетних установ, установ, закладів із спільної власності територіальних 

громад Золочівського району Львівської області у комунальну власність 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області» із 

врахуванням змін, а саме, пп. 1.8 п.1 даного рішення викласти в редакції: 

«1.8 щодо об’єктів, зазначених в пунктах 74.28, 74.30, 76 Додатку: 

- Рибаха Б.В. - голова комісії, перший заступник міського голови               

м. Золочева Золочівського району Львівської області; 

- Окрепкий Я.Р. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області; 



- Лучанко О.Б. - начальник відділу - головний бухгалтер відділу 

фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку; 

- Конкуловська Н.М. - начальник відділу управління майном комунальної 

власності; 

- Коровецький М.П. - начальник Золочівського МВЖКП; 

- Саламак В.М. - депутат Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, голова постійної комісії з питань інфраструктури, 

комунальної власності і комунального господарства, управління майном 

громади; 

- Гаврачинський М.М. - начальник відділу правового забезпечення, 

розгляду заяв та звернень громадян Золочівської районної ради Львівської 

області; 

- Ковбаса В.Є. - начальник фінансово - господарського відділу, головний 

бухгалтер Золочівської районної ради Львівської області; 

- Прокопик Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань культури 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області; 

- Венгер О.П. - бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу з питань 

культури Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області; 

- Ткачишин Г.М. – методист І категорії КЗ «Публічна бібліотека 

Золочівської міської ради». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області Окрепкого Я.Р. 

 

 

 

Міський голова                        (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 

 
 


